CUIT 55-00000212-6

Ronald E Martin Logistics & Procurement ServiceBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

California

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de una cámara de video digital. Marco del proyecto FITBA 2023 ". SBS 412/2024En concepto de

Importe $ 5.201.008,46

Son pesos cinco millones doscientos un mil ocho con 46/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de una cámara de video digital. Marco del proyecto FITBA 2023 ". SBS 412/2024

28/04/2025 R.0137.017.000.000.12.16.00.00.01.00.4.3.5.0000.1.22.3.5 4.3.5.0000 - Equipo educacional y recreativo $ 4.583.860,00